
мај е месец за подигање  
на свеста за МЕЛАНОМОТМЕЛАНОМОТ

проверете ја и
заштитете ја

вашата  КОЖАКОЖА

ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА




